
 
CURSO ACADÉMICO 2019/2020 

 

GRADO EN SEGURIDAD PÚBLICA Y PRIVADA – 2º CURSO 
 

 

1º CONVOCATORIA:   ENERO 
DIA HORA ASIGNATURA PROFESOR CT AULA 

8-ene 17:00 Políticas de seguridad y defensa  José Lorenzo Jiménez 1 16 

9-ene  Derecho Civil II Susana Morales 2 - 

10-ene 17:00 Mediación y resolución de conflictos  1 16 

13-ene  Derecho Penal II Paco Martínez Rivas 2 - 

14-ene 17:00 Protección civil y emergencias Ginés Sánchez Soler 1 16 

15-ene  Investigación de incendios Ezequiel García-Terrer 2 - 

16-ene  
Seguridad Física, Electrónica y Control de 
Accesos 

Joaquín Martínez 2 - 

17-ene 17:00 Derecho civil I Susana Morales 1 7 

20-ene  Derecho Procesal I Miguel Pouget Bastida 2 - 

21-ene 17:00 Psicología forense y de la seguridad Rosa María Patró 1 7 

23-ene  Gestión y Dirección de Seguridad Víctor Aguado 2 - 

24-ene 17:00 Instituciones Europeas Irene Vázquez  1 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
CURSO ACADÉMICO 2019/2020 

 
 

 

 

GRADO EN SEGURIDAD PÚBLICA Y PRIVADA – 2º CURSO 
 
 

2º CONVOCATORIA: JUNIO 
DIA HORA ASIGNATURA PROFESOR CT AULA 

18-mayo 16:30 Seguridad Física, Electrónica y Control de Accesos Joaquín Martínez 2 - 

20-mayo - Psicología Forense y de la Seguridad Rosa Mª Patró 1 - 

22–mayo 16:30 Derecho Penal II Paco Martínez Rivas 2 - 

25–mayo - Protección Civil y Emergencias Ginés Sánchez Soler 1 - 

26-mayo - Instituciones Europeas Irene Vázquez 1 - 

27–mayo 16:00 Derecho Procesal I 
Miguel Pouget 

Bastida 
2 - 

29–mayo - Derecho Civil I Susana Morales 1 - 

1–junio 16:00 Derecho Civil II Susana Morales 1 - 

2–junio - Mediación y Resolución de Conflictos  2 - 

4–junio - Políticas de Seguridad y Defensa José Lorenzo Jiménez 1 - 

5–junio 16:00 Investigación de incendios 
Ezequiel García-

Terrer 
2 - 

8–junio 17:00 Gestión y Dirección de Seguridad Víctor Aguado 2 - 
 
  



 
CURSO ACADÉMICO 2019/2020 

 

GRADO EN SEGURIDAD PÚBLICA Y PRIVADA – 2º CURSO 
 
 

3º CONVOCATORIA: JULIO 
DIA HORA ASIGNATURA PROFESOR CT AULA 

29-junio 16:30 Derecho Penal II Paco Martínez Rivas 2 - 

30-junio - Políticas de Seguridad y Defensa José Lorenzo Jiménez 1 - 

1-julio - Derecho Civil I Susana Morales 1 - 

2-julio 16:30 Derecho Civil II Susana Morales 2 - 

3-julio 16:30 Psicología Forense y de la Seguridad Rosa Mª Patró 1 - 

6-julio 16:30 Gestión y Dirección de Seguridad Víctor Aguado 2 - 

7-julio - Protección Civil y Emergencias Ginés Sánchez Soler 1 - 

8-julio 16:30 Derecho Procesal I Miguel Pouget 
Bastida 

2 
- 

9-julio - Mediación y Resolución de Conflictos  1 - 

10-julio - Instituciones Europeas Irene Vázquez 1 - 

13-julio 16:30 Investigación de incendios Ezequiel García-Terrer 2 - 

14- julio 16:30 Seguridad Física, electrónica y control de accesos Joaquín Martínez  2 - 
 

 


